

PRODUKTDATABLAD

SpeediCath® Flex med vand i lommestørrelse

SpeediCath® Flex er et nyt, blødt kateter med en tør beskyttelsesfilm der dækker hele katetret, og som har en fleksibel kuglespids. Det har en række fordele, som gør hvert skridt i kateterisationen let. Det er designet til brug både ved normal indføring og hvis der er forsnævninger og andre svære passager i urinrøret.

Beskyttelsesfilmen giver mulighed for at indføre katetret uden at røre ved selve katetrets overflade. Selve katetret har den unikke SpeediCath hydrofile overflade, som giver en glat indføring, hvorimod beskyttelsesfilmen er tør, så katetret kan berøres uden at blive forurenet.

Håndtaget sikrer, at kateterspidsen placeres og indføres korrekt og med fuld kontrol i urinrøret – helt uden at røre ved kateterspidsen. Når der er pause i indføringen af katetret, presses let på den bløde del af indføringsgrebet, så katetret ikke trækkes ud igen.

Den fleksible og kugleformede spids sikrer en skånsom indføring i urinrøret, også hvis der er forsnævninger eller andre svære passager. Det bløde kateter gør det lettere at håndtere og navigere sikkert gennem urinrørets anatomi.

Efter brug kan indføringsgrebet genlukkes. Det giver mulighed for, at katetret kan tages med, hvis det ikke er muligt at komme af med det på toiletet. Pakningen er let at åbne og har et neutralt "ikke medicinsk" udseende. Efter brug kan emballagen foldes sammen og genlukkes.



Indholdsstoffer/materiale:	Polyurethan, polyethylen & saltvand med PVP og NMP
PVC/ftalater:	Nej/Nej
Latex:	Nej
CE klassifikation:	Klasse I
Steril vare:	Ja
Særlig mærkning:	-
Opbevaring:	-
Holdbarhed fra produktionsdato:	2 år
Bortskaffelse af vare:	Forbrænding
Bortskaffelse af emballage:	Forbrænding/Genanvendelse
Bemærkninger	-

PRODUKTDATABLAD

SpeediCath® Flex med vand i lommestørrelse

Mediqs varesortiment

Varenr.	Navn	Varebeskrivelse	Str.	Indhold	Ref. nr.
1059652	SpeediCath Flex, PVC-fri	Standardkateter 33cm, med vand, lommestørrelse, steril	Ch. 10	æske a 30 stk - krt a 4 æsker	28910
1059654	SpeediCath Flex, PVC-fri	Standardkateter 33cm, med vand, lommestørrelse, steril	Ch. 12	æske a 30 stk - krt a 4 æsker	28912
1059656	SpeediCath Flex, PVC-fri	Standardkateter 33cm, med vand, lommestørrelse, steril	Ch. 14	æske a 30 stk - krt a 4 æsker	28914